АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» марта 2024 года  № 184

О признании утратившим силу постановления Администрации

ЗАТО Видяево от 19.02.2024 № 144 «О ликвидации муниципального

унитарного производственного предприятия «Жилищно-коммунальное

хозяйство» ЗАТО Видяево»

Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», Уставом ЗАТО Видяево,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО

Видяево от 19.02.2024 № 144 «О ликвидации муниципального унитарного

производственного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» ЗАТО

Видяево».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                               С.В. Богза